PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS DE EDUCADOR INFANTIL, AUXILIAR DE RECREAÇÃO INFANTIL,

PROFESSOR–ARTE PARA PRÉ-ESCOLAR E ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO

E NÃO HABILITADO) - DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO

CONVOCATÓRIO N. 036/2022 REALIZADO EM 15/06/2022.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Educador Infantil

Classificados:

 Nome

1º Suelen Nucci Alves Nogueira

2º Juliana Cardoso Moeller

3º Rosangela Mesquita Braga

4º Jessyca Paola Gonçalves de Lima

5º Daniele Teixeira Figueira

6º Roselene Plotegher

 Auxiliar de Recreação Infantil

Classificados:

 Nome

1º Jaciara da Silva Pereira

2º Crystian de Cassia Paixão Monteiro

3º Daniele Teixeira Figueira

4º Gilmara Soares de Oliveira

5º Magaly Mattos

6º Juliana Ferreira Medeiros

7º Raiane Alves Gomes

8º Tauane Samara Vargas

9º Elen Maria Bona Fronza

10º Silmara Rodrigues da Silva

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

11º Fabiana de Carvalho Silva

12º Maria de Fatima Ribeiro de Araujo

13º Glaucia Cristina de Souza Lima

14º Carla Maciel de Cantuária

15º Marli Popeng Costa

16º Rute Rodrigues da Rosa Passold

17º Erica Conceição dos Santos Raiol

18º Tatiana Costa dos Santos

19º Josiane Rodrigues Tavares Pereira

20º Diana Souza dos Navegantes

21º Maria Cristina dos Santos Pereira

22º Daniele Carvalho do Rosario Viana

23º Telma Pires da Conceição

24º Miriam Gomes dos Santos

25º Daniele Almeida dos Santos

26º Darlene Aparecida Vaz Souza

27º Thamis Lehmkuhl de Souza Travaglia

28º Rosimeri Ferreira da Silva

29º Beatriz Leopoldina Augusta Diniz Lima Pessoa

30º Priscila Vasconcelos da Silva

31º Monica Silva de Oliveira

32º Larissa Rosario de Sousa

33º Grassiele Schwambach

34º Rosangela dos Anjos da Silva

35º Gleice dos Anjos Gonçalves

36º Rayssa Nogueira de Lemos

37º Dolores de Brito

38º Fernanda Silva Oliveira

39º Leticia dos Santos Remedio

40º Brenda dos Navegantes Rizzati

41º Ianael Heimann Schramm

42º Viviane Milena Alves da Silva

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Desclassificado:

Nome

Elisangela Alves da Silva Johannes

Patrícia Braga Barros

 Professor – Arte – Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Habilitado)

Classificados:

 Nome

1º

Arlene do Socorro Teixeira Cardoso

 Professor – Arte – Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (Não Habilitado)

Não houveram inscritos

Timbó, 23 de junho de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO